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b. Havza’da yer alan suyun tek bir elde toplanması ve korunması amacıyla DSİ 
Bölge Müdürlüğü yetkili olacaktır. DSİ Bölge Müdürlüğü su dağıtımı konusunda 
sistem kurulmasına ilişkin entegre proje üretecek, su temininin gelişigüzel açılan 
kuyularla yapılmaması hususunda denetleme yapacaktır. 

c. İçme ve kullanma suyu kaynakları su toplama havzalarının mutlak, kısa, orta 
mesafeli koruma kuşakları ve havza sınırları içerisinde kalan alanlarda “Su Kirliliği 
Kontrol Yönetmeliği ve Teknik Usuller Tebliği” ile “İçme-Kullanma Suyu  

Havzalarının Korunmasına Dair Yönetmelik” hükümlerinde  belirtilen hususlar 

geçerlidir. 

d. Bu alanlarda içme-kullanma suyu havzası koruma planı hazırlanıncaya kadar Su 
Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği ve İçme-Kullanma Suyu Havzalarının Korunmasına 
Dair Yönetmelik hükümleri geçerlidir. 31/12/2004 tarihli ve 25687 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğine göre tabii göl, gölet ve 
rezervuarlar için oluşturulan özel hükümler ile içme-kullanma suyu temin edilen 
yeraltı su kaynakları için oluşturulan ve ilanı yapılan koruma alanları, içme-
kullanma suyu havzası koruma planı hazırlanıncaya kadar geçerliliğini korur. 

 

2.11.7.2. Yeraltı İçme Suyu Kaynakları (Memba) ve Koruma Kuşakları: 

a. Yeraltı su kaynaklarının bulunduğu alanın 50.00 m çevresinde, yol dahil hiçbir 
yapılaşmaya izin verilemez. 

b. Yeraltı su kaynaklarının bulunduğu alanın 50.00 m sınırı dışında yeraltı su 
kaynakları kullanan tesis talebi olması halinde; Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, 
Maden Tetkik Arama Enstitüsü Genel Müdürlüğü, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü, 
İl Sağlık Müdürlüğü ve Belediye sınırları dışında İl Özel İdaresi, Belediye sınırları 
içinde ilgili idarelerden izin alınmak ve bu kurumların talep edeceği ilgili kurum ve 
kuruluş görüşleri doğrultusunda yapılacak tesise ait fizibilite raporu ve 1/1.000 
ölçekli imar planı yaptırmak koşulu ile izin verilecektir. Bu alanların kullanımına 
dönük ihtiyaç, ilgili idare tarafından belirlenecektir. 

c. Bölgenin en önemli ekolojik değerlerini oluşturan yeraltı suyu rezervleri kirlilik 
durumları DSİ tarafından takip edilerek sürdürülebilirliğinin sağlanabilmesi için 
alınması gerekli önlemler rapor edilerek, Çevre ve Orman Bakanlığı, ilgili 
Belediyeler ve Valiliklere bu planın onayından itibaren bir yıl içinde bildirilecektir. 

 
2.11.7.3. Akarsular 

a. Akarsulara doğrudan evsel veya endüstriyel atık kesinlikle deşarj edilemez.  

b. Bu alanlarda kirliliğin önlenmesi için düzenli takip ve denetim ilgili kurum ve 
kuruluşlarca yapılır. Su kalitesi yönetimi ve nehir kalitesinin iyileştirilmesi, 
TRAKAB ve ilgili kurum ve kuruluşların yetki ve sorumluluğundadır. 

c. Ayrıca, içme suyu üretilen doğal kaynakların her türlü kirlilikten korunması için, alt 
ölçekli planlarda morfolojik, jeolojik ve hidrolojik/hidrojeolojik özelliklere göre ilgili 
kurum ve kuruluşların görüşü doğrultusunda koruma sınırları belirlenecek ve bu 
alanlar yapılaşmaya açılmayacaktır. 
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